

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DISPENSA Nº 26/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana/SE, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca do procedimento abaixo discriminado:

PROCESSO: DISPENSA Nº 26/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças de reposição para equipamentos da Câmara Municipal de Itabaiana/SE.

VENCEDOR: CENTRAL NET INFORMATICA LTDA (08.911.304/0001-12).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Câmara Municipal AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO da empresa com melhor proposta.

Itabaiana/SE, 20 de dezembro de 2024.

BRENO GOIS DE REZENDE Presidente da Câmara Municipal